ATO Nº 014/2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

REVOGAR  o Ato 099, de  16 de dezembro de 2010, que

colocou a servidora NARA CRISTINA MONTEIRO GAMA, Analista Ministerial

–  Especialidade:  Administração,  matrícula  nº 36801,  à  disposição do Poder

Executivo Municipal de Palmas-TO, retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de

2011.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de fevereiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 77d3eaac - f8038578 - 7ca95bb4 - 64e2047a